平成 29 年 1 月 27 日

各  位

会 社 名  株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名  代表取締役 会長兼社長 CEO  藤原  洋

   （コード番号 3776）

問 合 わ せ 先  常務取締役 法務・経理統括  中川 美恵子

  （TEL. 03 – 5202– 4800 代）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 1 月 27 日開催の取締役会において、本店を移転することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新所在地

  東京都千代田区内幸町二丁目 16 番 1（地番）

２．移転予定日

  平成 29 年 12 月（予定）

３．移転の理由

  業容の拡大に伴い生産性の向上を図るとともに、新しい働き方を目指すために移転するものであ

ります。

４．業績に与える影響

  当該本店所在地の変更による当期業績への影響額は軽微であります。

５．その他

    現本店所在地と新本店所在地は、同一区内であるため、本店移転に伴う定款変更はありません。

                                            以 上